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 39. Oberaargauer Cross Samstag, 03.12.2016

Weibliche U10 Jg. 2007 und jünger 1,5 km

Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit
1. Wipf Liel 07 Rothrist
2. Ledermann Amélie 07 LV Langenthal
3. May Mara-Maria 07 LV Huttwil
4. Maurer Sarah-Lia 07 Biel-Bienne Atletic
5. Siegenthaler Rahel 07 LV Huttwil
6. Geiser Jessica 08 Jugi Roggwil
7. Staub Larissa 07 TSV Wangen a.Aare
8. Simon Anna 09 Niederbipp
9. Ramel Leana 07 LV Langenthal
10. Josi Nora 09 TV Spiez
11. Steiner Rihanna 07 Langenthal
12. Meyer Lara 09 Schulsport Langenthal
13. Hugi Eliane 08 LA Koppigen
14. Hunziker Salina 08 TV Spiez
15. Ledes Amelie 09 LV Langenthal
16. Simon Lena 07 LV Langenthal
17. Müller Gulia 09 Langenthal
18. Gygax Alinda 08 Jugi Aarwangen
19. Siegenthaler Nadja 09 LV Huttwil
20. Baumberger Fabienne 08 TV Koppigen
21. Anderegg Lena 07 LV Langenthal

Weibliche U12 Jg. 2005/2006 1,5 km

Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit
1. Hofer Mia Lynn 06 OLV Langenthal
2. Scherling Aina 05 Jugi Guttannen
3. Costa Chiara 05 LV Langenthal
4. Leuenberger Fiona 06 LV Huttwil
5. Hugi Andrea 06 LA Koppigen
6. Wipf Jemima 06 Rothrist
7. Elsässer 05 TV Herzogenbuchsee
8. Käser Nora 06 LV Huttwil
9. Wüthrich Kajra 05 LV Huttwil
10. Haslebacher Aline 05 Jugi Wynigen
11. Wiesner Chantal 06 LV Langenthal
12. Ingold Yael LV Huttwil
13. Siegenthaler Seline 05 LV Huttwil
14. Erdin Leonie 05 OLV Langenthal
15. Geiser Jennifer 05 Jugi Roggwil
16. Baumberger Anina 05 TV Koppigen

Weibliche U14 Jg. 2003/2004 2,25 km

Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit
1. Eichenberger Elena 03 LV Langenthal
2. Scherling Sina 03 Jugi Guttannen
3. Jurt Livia 03 TV Spiez
4. Wipf Simei 04 Tri Club Zofingen
5. Schär Alicia 03 LV Huttwil
6. Grüter Jana 03 Ettiswil
7. Schär Leonie 03 LV Langenthal
8. Richard Renja LV Huttwil
9. Uhlmann Noemi 03 OLG Biberist
10. Schmid Leonie 04 LV Huttwil
11. Baumberger Sina 04 TV Koppiegen
12. Häuselmann Jolanda 04 TSV Wangen a/Aare
13. Ledermann Anouk 04 LV Langenthal
14. Hugi Rahel 04 LA Koppiegen
15. Weber Viktoria 04 LV Huttwil

Organisator: LV Langenthal - 1 -



 39. Oberaargauer Cross Samstag, 03.12.2016

Weibliche U16 Jg. 2001/2002 2,25 km

Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit
1. Grötzinger Audrey 02 Biel/Bienne Athletics 09:06.39
2. Käser Silvana 02 LV Langenthal 09:33.20
3. Tanner Carmen 01 Biel/Bienne Athletics 09:34.16

Weibliche U18 Jg. 1999/2000 3,0 km

Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit
1. Haas Lena 99 LV Langenthal 13:17.72

Weibliche U20 Jg. 1997/1998 3,75 km
Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit

Frauen Jg. 1996 und älter 4,5 km

Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit
1. Aebi Céline 96 LV Langenthal 17:41.44
2. Gross Julia 91 OL Zimmerberg 17:50.17
3. Kälin Erika 69 LC Uster 23:36.14

Organisator: LV Langenthal - 2 -



 39. Oberaargauer Cross Samstag, 03.12.2016

Männliche U10 Jg. 2007 und jünger 1,5 km

Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit
1. Haslebacher Andrin 08 SV Koppigen
2. Bühler Ben 08 Schulsport Langenthal
3. Meyer Fabian 09 Langenthal
4. Hug Lars 07 Jugi Roggwil
5. Fleischhauer Leonard 08 LV Langenthal
6. Grogg Lukas 07 Jugi Roggwil
7. Hug Nils 08 Jugi Roggwil
8. Ryser Tim 10 Obersteckholz
9. Maurer Nico 10 Jugi Busswil
10. Wyss Dominic 07 OLV Langenthal

Männliche U12 Jg. 2005/2006 1,5 km

Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit
1. Hofer Benjamin 05 Zürich
2. Maurer Damian 05 Biel Bienne Atletic
3. Graber Nico 05 Tri Club Zofingen
4. Widmer Bastian 06 Tri Club Zofingen
5. Geiser Jan 06 Jugi Roggwil
6. Haas Lucien 05 LC Kirchberg
7. Neuenschwander Lars 05 OLV Langenthal
8. Gygax Justin 06 TV Herzogenbuchsee
9. Wyss Stephan 05 OLV Langenthal
10. Marending Silas 05 Jugi Madiswil
11. Weber Gabriel 06 LV Huttwil
12. Richard Mario 06 LV Huttwil
13. Peter Yanis 05 LV Langenthal
14. Leder Noah 06 OLV Langenthal
15. Widiez Nico 05 STV Attiswil
16. Sägesser Simon 06 Gutenburg
17. Friedli Jan 05 Flumenthal

Männliche U14 Jg. 2003/2004 2,25 km

Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit
1. Hofer Jonathan 03 Zürich 08:17.63
2. Günter Gael 04 TV Spiez 08:25.39
3. Schnider Lars 03 Lohn Ammannsegg 08:46.39
4. Hofer Tim Owen 04 OLV Langenthal 08:54.05
5. Anderegg David 03 LV Langenthal 09:47.82
6. Steiner Raphael 04 LV Langenthal 09:54.82
7. Bichsel Silvan 03 LV Langenthal 10:06.44
8. Rickli Time 03 LV Langenthal 10:59.91
9. Senn Cyril 03 TSV Kestenholz 11:13.57

Organisator: LV Langenthal - 3 -



 39. Oberaargauer Cross Samstag, 03.12.2016

Männliche U16 Jg. 2001/2002 3,0 km

Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit
1. Hürlimann Ramon 01 LV Langenthal 10:53.19
2. Günter Cyril 02 TV Spiez 10:57.60
3. Schär Dominik 01 LG RL 11:05.84
4. Frezza Michele 01 TV Spiez 11:06.39
5. Enzmann Nico 02 Biel/Bienne Athletics 11:43.08
6. Hunziker Mario 02 TV Spiez 12:15.18
7. Alpinice Thiemo 01 TV Spiez 12:23.08

Männliche U18 Jg. 1999/2000 3,75 km

Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit
1. Günter Jonas 00 TV Spiez 13:40.95
2.
3.
4.
5.

Männliche U20 Jg. 1997/1998 4,5 km
Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit
1.
2.
3.
4.
5.

Männer Jg. 1996 und älter 7,5 km

Rang Name / Vorname Jg. Verein / Wohnort Zeit
1. Tewelde Kidane 96 LV Langenthal 26:33.11
2. Ackeret Christian 88 LV Langenthal 26:35.53
3. Looze Ralf 94 LV Thun 28:12.14
4. Nazari Jamal 99 All Blacks Thun 28:56.06
5. Lanz Patrick 77 LG Huttwil 30:23.22
6. Leu Jonas 98 LV Langenthal 31:02.93
7. Alcala Adric 91 LV Langenthal 32:09.12
8. Freiburghaus René 54 All Blacks Thun 36:17.05
9. Bitterli Adrian 61 All Blacks Thun 39:05.34
10. Friedli Marc 77 Flumenthal 41:08.20

Organisator: LV Langenthal - 4 -



Samstag, 03.12.2016

OBERAARGAUER JUGEND-CUP 2016
JAHRESWERTUNG MÄDCHEN

Rang Name / Vorname Verein / Wohnort Sprint 1000m Wurf UBS Cross Gesamt

Jahrgang 2009 und jünger
1. Simon Anna Jugi Niederbipp 1 1 1 3
2. Siegenthaler Nadja LV Huttwil 2 3 2 7

Jahrgang 2008
1. Geiser Jessica Jugi Roggwil 1 3 1 5
2. Gygax Alinda Jugi Aarwangen 1 2 3 6
3. Hugi Eliane TV Koppigen 2 4 2 8

Jahrgang 2007
1. Staub Larissa TSV Wangen a/A 1 1 4 6
1. Ledermann Amélie LV Langenthal 1 4 1 6
3. Siegenthaler Rahel LV Huttwil 1 2 3 6
4. Simon Lena LV Langenthal 2 3 7 12
5. Ramel Leana LV Langenthal 3 5 5 13
6. May Mara-Maria LV Huttwil 2 10 2 14
7. Steiner Rihanna LV Langenthal 3 9 6 18

Jahrgang 2006
1. Hugi Andrea TV Koppigen 1 2 1 4
2. Wiesner Chantal LV Langenthal 1 1 3 5
3. Käser Nora LV Huttwil 1 4 2 7

Jahrgang 2005
1. Elsässer Elina TV Herzogenbuchsee 1 1 2 4
2. Siegenthaler Seline LV Huttwil 1 3 4 8
3. Costa Chiara LV Langenthal 2  5 1 8
4. Wüthrich Kajra LV Huttwil 2  9 3 14
5. Geiser Jennifer Jugi Roggwil 3 10 5 18

Jahrgang 2004
1. Ledermann Anouk LV Langenthal 1 2 3 6
2. Häuselmann Jolanda TSV Wangen a/A 3 8 2 13
3. Schmid Leonie LV Huttwil 4 9 1 14
4. Weber Viktoria LV Huttwil  2 7 5 14
5. Hugi Rahel TV Koppigen 4 10 4 18

Jahrgang 2003
1. Schär Leonie LV Langenthal 1 2 3 6
2. Schär Alicia MR Gondiswil 1 5 2 8
3. Eichenberger Elena LV Langenthal 1 8 1 10

 

Organisator: LV Langenthal - 5 -



Samstag, 03.12.2016

Jahrgang 2002
1. Käser Silvana LV Langenthal 1 2 1 4

Jahrgang 2001
1.
2.
3.
4.
5.

Organisator: LV Langenthal - 6 -



Samstag, 03.12.2016

OBERAARGAUER JUGEND-CUP 2016
JAHRESWERTUNG KNABEN

Rang Name / Vorname Verein / Wohnort Sprint 1000m Wurf UBS Cross Gesamt

Jahrgang 2009 und jünger

Jahrgang 2008
1. Fleischhauer Leonard LV Langenthal 2 2 2 6
2. Bühler Ben FSS Langenthal 1 5 1 7
3. Hug Niels Jugi Roggwil 2 6 3 11

Jahrgang 2007
1. Grogg Lukas Jugi Roggwil 1 1 2 4
2. Hug Lars TV Roggwil 1 3 1 5
3. Wyss Dominic LV Langenthal 1 2 3 6

Jahrgang 2006
1. Gygax Justin TV Herzogenbuchsee 1 1 2 4
1. Geiser Jan Jugi Roggwil 1 2 1 4
3. Weber Gabriel LV Huttwil 1 3 3 7

Jahrgang 2005
1. Widiez Nico STV Attiswil 1 1 3 5
2. Wyss Stephan OLV Langenthal 2 2 1 5
3. Marending Silas Jugi Madiswil 1 4 2 7

Jahrgang 2004
1. Steiner Raphael LV Langenthal 1 1 2 4
2. Hofer Tim Jugi Aarwangen 1 3 1 5

Jahrgang 2003
1. Anderegg David LV Langenthal 1 1 1 3
2. Senn Cyril TSV Kestenholz 1 2 4 7
3. Bichsel Silvan LV Langenthal 1 5 2 8
4. Rickli Timo LV Langenthal 2 4 3 9

 

Organisator: LV Langenthal - 7 -



Samstag, 03.12.2016
Jahrgang 2002
1.
2.
3.
4.
5.

Jahrgang 2001
1.
2.
3.
4.
5.

Organisator: LV Langenthal - 8 -


